
Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

na realizaci akce „Výměna hlásičů EPS.“

I. Smluvní strany

Objednatel
Název:   Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s.
se sídlem   Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové
Zastoupená: Ing. Martin Puš, předseda představenstva,

Petr Hable, člen představenstva
Zapsaná: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 2632, vložka B
IČO:   275 21 087
DIČ:   CZ27521087
Bankovní spojení:  ČSOB a.s.
Číslo účtu: 231925537/0300

Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech:
technických:  Ing. Josef Červinka – vedoucí technik,                               
smluvních:  Ing. Rostislav Jireš – ředitel společnosti                               

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel
Název:   Colsys s.r.o.
Sídlo:   Kladno-Dubí, Buštěhradská 109, 272 03
Zastoupený:   Ing. Pavlem Hlavinkou, jednatelem společnosti
Zapsaná:     v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 902
IČO:   147 99 634
DIČ:   CZ14799634
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Československá obchodní banka, a. s.
Česká spořitelna a.s.
Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:  0200240009/2700, 117573603/0300, 7401712/0800, 51-5358270227/0100
Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele v záležitostech:
smluvních:  Ing. František Dostál, obchodní ředitel, tel: +                        

                          
technických:  Michal Hladký, vedoucí servisního střediska, tel:                          

                       

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jen „smluvní strany“, nebo jednotlivě „smluvní strana“
uzavřely v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „SoD“).



2 
 

 

 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto SoD zavazuje dodat a provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí 

dílo dle čl. III této SoD a objednatel se zavazuje dílo převzít a za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve 

výši a za podmínek sjednaných touto SoD.  

 

III. Vymezení předmětu plnění 

1. Předmětem této SoD je provedení výměny hlásičů EPS v objektu objednatele – RCNP Hradec Králové, 

a to v rozsahu cenové nabídky ze dne 11.10.2023 číslo CN4231302, která je nedílnou součástí této SoD 

jako její příloha č. 1. Dodávkou díla se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací a 

konstrukcí včetně dodávek stavebního materiálu a konstrukcí nutných k řádnému provedení a 

dokončení díla, provedení a předání potřebných zkoušek, revizí, certifikátů a atestů.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se před 

podpisem této SoD seznámil s polohou a povahou místa plnění a s vynaložením odborné péče 

přezkoumal vstupní podklady, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně 

požadovat, neshledal rozpory nebo nedostatky, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a 

v rozsahu dle této SoD. Zhotovitel prohlašuje, že dílo je nepochybně dle jeho odborného uvážení 

proveditelné v místě plnění díla za podmínek a ve lhůtách stanovených touto SoD. 

 

 

 

IV. Cena díla a platební podmínky 

1.  Cena za dílo byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele číslo CN423 ze dne 11.10.2023 

 

Cena díla bez DPH DPH 21% Cena díla s DPH 

515 503 Kč 108 255,63 Kč 623 758,63 Kč 

 

Slovy: pět set patnáct tisíc pět set tři korun českých bez DPH) 

2. Cena díla byla sjednána na základě rozpočtu s výhradou jeho nezaručené úplnosti dle § 2622 

občanského zákoníku a odpovídá nákladům na provedení díla dle nabídky č. CN4231302 ze dne 

11.10.2023. V souladu s ust. § 2622 občanského zákoníku může zhotovitel požadovat zvýšení ceny za 

dílo, objeví-li se při provádění díla potřeba činností v nabídce nezahrnutých anebo dojde ke změně cen 

materiálových a jiných vstupů, pokud nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy. Zhotovitel je 

povinen oznámit nutnost překročení ceny díla dle nabídky č. CN4231302 ze dne 11.10.2023 a současně 

i přesnou výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, co se při provádění díla ukázala 

nevyhnutelnost navýšení. Ustanovení § 2622 odst. 3 občanského zákoníku se nepoužije. 

3. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena formou daňového dokladu po dokončení prací a 

protokolárním převzetí dokončeného díla. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem 

finančních prostředků na bankovní účet zhotovitele uvedený v daňovém dokladu (dále i faktura).  

4. Faktura, vč. příloh, vystavená zhotovitelem v 1 vyhotovení musí obsahovat náležitosti daňového 

dokladu podle platných právních předpisů. Objednatel je oprávněn zhotoviteli vystavenou fakturu vrátit 

bez proplacení, jestliže: 



3 
 

- faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo 

- zhotovitel na faktuře neuvede číslo SoD či příslušného dodatku SoD. 

Součástí faktury bude smluvními stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla. 

5. DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu (dále i faktura) 

a při fakturaci zdanitelného plnění.  

6. Objednatel uhradí daňový doklad nejpozději do 30 dnů po jeho obdržení. Dnem úhrady se rozumí den 

připsání fakturované částky na účet zhotovitele.  

7. Zhotovitel prohlašuje, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, zejména povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný 

správce daně nerozhodl o tom, že zhotovitel jako plátce daně je nespolehlivým plátcem. Pokud by 

k takovému rozhodnutí správce daně došlo během trvání této SoD, zavazuje se zhotovitel objednatele 

o této skutečnosti ihned informovat. 

8. Strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od okamžiku, kdy se jakýmkoliv způsobem dozví, že se 

zhotovitel stal nespolehlivým plátcem daně nebo že má být platba poukázána na nezveřejněný účet, 

provést platby částek odpovídajících DPH přímo správci daně, který je místně příslušný zhotoviteli, a 

zhotoviteli samotnému zaplatit částku bez DPH. Strany sjednaly, že uhrazení DPH na účet správce daně 

zhotovitele a uhrazení částky bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele 

uhradit cenu díla a zhotovitel nebude v takovém případě uhrazení DPH po objednateli již požadovat. 

Vznikne-li objednateli jakákoliv majetková škoda v důsledku nepravdivého prohlášení zhotovitele 

uvedeného výše v čl. IV, odst. 7 této SoD nebo proto, že se zhotovitel stal nespolehlivým plátcem daně 

a objednatele o této skutečnosti ihned neinformoval, zavazuje se zhotovitel tuto škodu objednateli 

bezodkladně v plné výši nahradit. Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoliv pohledávce 

zhotovitele částku odpovídající DPH, kterou uhradil zhotoviteli a kterou zároveň postupem dle tohoto 

odst. 8 zaplatil na účet správce daně. 

 

 

V. Doba a místo plnění 

1. Místem plnění je Krajský úřad Královehradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové.  

2. Zhotovitel zahájí práce, resp. činnosti vedoucí k dokončení díla v termínu dohodnutém s objednatelem 

po podpisu této SoD. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do termínu 15.12.2023. 

3. V případě, že nebude dostupný materiál potřebný pro realizaci díla, je Zhotovitel povinen vyvinout 

maximální možné úsilí potřebný materiál získat včas. Pokud se mu to nepodaří, je povinen o této 

skutečnosti e-mailem) informovat zástupce Objednatele ve věcech smluvních uvedeného v záhlaví této 

SoD a doložit písemně objektivní příčiny takového prodlení. Zhotovitel v tomto oznámení bude 

současně informovat Objednatele o předpokládaném termínu dokončení Díla. Pokud tedy v důsledku 

okolností, které nemůže ovlivnit zhotovitel dojde k situaci, že předpokládaný termín dokončení díla 



4 
 

nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze 

zahájit práce, resp. činnosti vedoucí k dokončení díla.  

 

 

VI. Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo podle této SoD jeho řádným předáním objednateli za 

podmínek uvedených v tomto článku. Kontaktní osoby objednatele pro převzetí dokončených prací: 

Ing. Josef Červinka – vedoucí technik, cervinka@snkhk.cz, 736 521 850 
Ing. Rostislav Jireš – ředitel společnosti, rojires@snkhk.cz, 731 479 706 

2. Objednatel dílo převezme, i v případě ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve 

spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 

neomezují. Tyto vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu. 

3. K předání a převzetí díla zhotovitel připraví protokol, který bude obsahovat termín, od kterého začíná 

běžet záruční lhůta, soupis předávaných dokladů.  V závěru předávacího protokolu objednatel výslovně 

uvede, zda dílo přejímá, nebo nepřejímá s uvedením důvodu. Vadou se pro účely této SoD rozumí 

odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla stanovených touto SoD a obecně závaznými právními 

předpisy.  

4. Pro účely této SoD se dílo považuje za řádně dokončené dnem podpisu protokolu o předání a převzetí 

díla oběma smluvními stranami. Předání a převzetí díla bude předcházet zkouška funkčnosti zařízení a 

proškolení vybraných osob objednatele určených k obsluze zařízení. Zhotovitel při předání a převzetí 

dokončeného díla předá objednateli dokumentaci a návody k užívání instalovaného zařízení.  

5. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, jejichž původ je v podkladech, které 

zhotoviteli sám předal, jestliže zhotovitel nemohl zjistit tyto vady ani při vynaložení odborné péče nebo 

na ně objednatele písemně upozornil a objednatel na jejich použití trval. 

6. Pokud zhotovitel neodstraní závady a nedodělky ve sjednaném termínu či lhůtě, bude objednatel 

oprávněn zadat jejich odstranění třetí osobě a náklady na jejich odstranění vyúčtovat zhotoviteli. 

 

 

VII. Smluvní pokuty 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší smluvních pokut sjednaných v tomto článku.  

2. V případě, že objednatel neuhradí kteroukoliv platbu dle této SoD, ačkoliv byl k tomu písemně 

zhotovitelem vyzván a ke stanovení povinnosti mu byla stanovena přiměřená dodatečná lhůta, která 

nesmí být kratší než 20 dnů, má zhotovitel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, za 

každý den prodlení.  

3. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, ačkoliv byl k tomu 

písemně objednatelem vyzván a ke stanovení povinnosti mu byla stanovena přiměřená dodatečná 

lhůta, která nesmí být kratší než 20 dnů, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 

den prodlení. 

4. Zhotovitel není povinen uhradit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 

smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle 

na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl 

mailto:cervinka@snkhk.cz
mailto:rojires@snkhk.cz


5 
 

zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle 

SoD či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit smluvní pokutu 

nezprostí.  

5. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 

s lhůtou splatnosti 30 dní od jeho doručení povinné straně. 

6. Ujednáním smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením smluvní pokuty není 

dotčen nárok smluvní strany, jíž smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody v plném rozsahu. 

 

 

VIII. Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady 

1. Zhotovitel poskytuje za dodané komponenty dle této SoD záruku v délce 24 měsíců, na ostatní práce 

dle této SoD pak záruku v délce 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet ode dne podpisu protokolu o 

předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků.  

2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel toto oznámí zhotoviteli, 

což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění. 

4. Zhotovitel započne s odstraňováním vady v nejbližším možném termínu, nejpozději do dvou 

pracovních dnů od oznámení o vadě na dispečink zhotovitele na telefonní číslo: +420 312 278 227 

v pracovní době, pracovní dny od 7:00 hod – 15:30 hod., pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

 

 

IX. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje, že objednatele bez zbytečného odkladu písemnou formou upozorní na 

nevhodnou povahu věci, kterou mu k provedení díla předal, na nepřípustnost podkladových materiálů, 

nevhodnost objednatelem požadovaných změn či pokynů, které mohou mít nepříznivý vliv na jakost 

provedení díla, rozpočet, mohou být v rozporu s ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů veřejné 

správy či obecně závaznými předpisy, ČSN a jinými technickými normami. Překáží-li nevhodná věc nebo 

příkaz v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do doby výměny věci nebo 

změny příkazu. V případě, že objednatel bude i přes upozornění trvat na provádění díla s použitím 

předané věci či podle daného příkazu, má zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil 

v písemné formě. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. 

Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě 

nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, může zhotovitel od smlouvy odstoupit. 

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje brát v úvahu veškerá 

upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 

porušování smluvních povinností zhotovitele. 

3. Vlastnictví k věcem, které byly zhotovitelem opatřeny k provedení díla, přechází na objednatele 

okamžikem jejich zabudování do díla. Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí 

škody na věcech opatřených k provedení díla, nese však zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na 

objednatele po předání a převzetí díla. 

4. Zhotovitel se zavazuje postupovat tak, aby co nejméně rušil provoz budovy a nájemců v budově 

prachem, hlukem, zápachem, vibracemi či jiným způsobem a učinit vhodná opatření k minimalizaci 



6 
 

dopadu provádění díla na provoz budovy a nájemců v budově. Při využití výtahu je zhotovitel povinen 

zajistit kabinu výtahu v budově proti poškození pomocí ochranných prvků. Směrem do společné části 

budovy budou prostory po celou dobu vhodným způsobem zakryté a oddělené. 

5. Zhotovitel odpovídá za zajištění BOZP a PO na staveništi, za jeho vlastní zařízení, materiál a 

rozpracované Dílo, a to 24 hodin denně po dobu účinnosti a platnosti této SoD, a je odpovědný za 

následky na místě plnění a na konstrukcích na něm umístěných v důsledku přítomnosti jakýchkoli 

nepovolaných osob. Povolané osoby se omezují na zaměstnance zhotovitele, zaměstnance jeho 

subdodavatelů a osoby pověřené objednatelem nebo zástupcem objednatele 

 

 

X. Odpovědnost za škody 

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 

poddodavatelů) podílejícími se na provádění díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla 

objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo 

majetku. Zhotovitel má v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu č. 8060424715 uzavřenou s ČSOB 

Pojišťovnou, a.s. s pojistným krytím odpovědnosti ve výši min. 5.000.000, -Kč. 

 

 

XI. Ostatní ujednání 

1. Od SoD lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených v občanském zákoníku, nebo touto SoD.  

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od SoD v případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla delším 

než 30 dnů a tento závadný stav neodstraní ani do 7 dnů od zaslání písemné výzvy k nápravě 

zhotovitelem. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této SoD v případě, že:  

i. zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto SoD a zhotovitel nezjednal nápravu, ačkoliv byl 
k tomu objednatelem písemně vyzván se stanovením lhůty ke zjednání nápravy, která nesmí 
být kratší než 30 dnů; 

ii. zhotovitel provádí dílo v rozporu s platnými právními předpisy a technickými normami; 

iii. zhotovitel nenastoupí k výkonu prací ve stanoveném termínu, bezdůvodně přeruší práce na 
realizaci díla, a tuto situaci nenapraví ani do 7 dnů poté, co k tomu byl písemně vyzván ze 
strany objednatele; 

iv. zhotovitel se dostal do prodlení s dokončením Díla oproti stanovenému termínu pro předání 
díla dle této SoD o více než 30 dnů; 

v. nastanou-li při provádění díla skutečnosti, které smluvní strany nemohly při uzavření této 
SoD předvídat (vyšší moc) a které vyústí v nutnost změnit specifikaci díla, a smluvní strany se 
do 10 pracovních dní nedohodnou na odpovídající změně této SoD; 

vi. mu toto právo vznikne na základě občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany sjednávají, že odstoupení od SoD bude provedeno písemně. 

5. V případě odstoupení od SoD smluvní strany vypořádají závazky následovně: 



7 
 

• Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena 

cena díla. 

• Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“. 

• Zhotovitel odveze všechen nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

• Zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do 5 dnů od obdržení 

vyzvání zahájit dílčí řízení. 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah a vztahy z něj vyplývající se budou řídit občanským 

zákoníkem. Výkladovou přednost mají výslovná ujednání v této SoD. 

2. Stane-li se některé ustanovení této SoD neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních ustanovení 

SoD, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují, že bez zbytečného 

odkladu nahradí neplatné/neúčinné ustanovení ustanovením platným/účinným tak, aby nejlépe 

odpovídalo původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 

3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto SoD se budou řídit právním řádem České 

republiky. Případné spory vzniklé z této SoD budou řešeny věcně a místně příslušnými orgány České 

republiky. 

4. Tuto SoD lze po dohodě smluvních stran měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky 

označovanými a číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran 

uvedenými v čl. I této SoD. Jiná ujednání jsou neplatná. Přílohy uvedené v této SoD jsou její nedílnou 

součástí.  

5. Smluvní strany prohlašují, že jednají v souladu s platnými pravidly protikorupčních předpisů. Zavazují 

se, že při realizaci této SoD budou ve vztazích s druhou smluvních stranou, stejně jako se třetími 

stranami, dodržovat tatáž pravidla. Smluvní strany výslovně potvrzují, že porušení předchozích 

prohlášení nebo pravidel bude představovat podstatné porušení této SoD. Smluvní strany se dále 

zavazují, že nebudou přijímat, poskytovat, nabízet nebo slibovat (ani nepřijmou nabídku a nenechají si 

slíbit) jakékoli nepatřičné finanční nebo jiné výhody veřejnému činiteli (či od takového činitele) na 

místní, národní nebo mezinárodní úrovni, politické straně, politickému hnutí či státnímu úředníkovi za 

účelem získání, dosažení nebo udržení podnikatelské nebo jiné nepatřičné výhody, např. v souvislosti 

s úředními povoleními, daňovými, celními, soudními a legislativními řízeními, a to ani prostřednictvím 

třetích osob. 

6. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytnout objednateli součinnost při provádění příslušných opatření 

v souladu se zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 

a financování terorismu („AML zákon“), či na jeho základě a poskytnout objednateli zejména: 

(i) potvrzení o majiteli bankovního účtu zhotovitele,  
(ii) informace o vlastnické struktuře zhotovitele,  
(iii) informace o totožnosti fyzických osob ve statutárních orgánech (či fyzických osob 

zastupujících právnické osoby jakožto členy statutárních orgánů) zhotovitele či osob 
jednajících za něj, 

(iv) informace o totožnosti skutečných majitelů zhotovitele, 
(v) informace o tom, zda zúčastněné fyzické osoby jsou politicky exponovanými osobami ve 

smyslu AML zákona. 
Zhotovitel se zavazuje dodat dokumenty prokazující výše uvedené skutečnosti do 14 dnů ode 
dne, kdy jej k tomu objednatel písemně vyzval. 



8 
 

7. Zhotovitel prohlašuje, že tato SoD neobsahuje obchodní tajemství.  

8. Smluvní strany se dohodly, že jakýkoli spor vyplývající z této SoD se nejprve pokusí vyřešit smírně 

v rámci nejméně jednoho osobního jednání zástupců obou smluvních stran. Jakýkoli spor, který 

nebude vyřešen v rámci jednání zástupců, bude rozhodnut věcně a místně příslušným soudem České 

republiky, přičemž smluvní strany se tímto dohodly, že (i) má-li být věcně příslušným soudem k řešení 

sporu okresní soud, bude místně příslušným soudem k řešení sporu Okresní soud v Kladně, a (ii) má-li 

být věcně příslušným soudem k řešení sporu krajský soud, bude místně příslušným soudem k řešení 

sporu Krajský soud v Praze. 

9. Tato SoD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10. Tato SoD je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva 

stejnopisy a zhotovitel dva stejnopis.  

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto SoD před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 

s obsahem souhlasí. Smluvní strany dále prohlašují, že je tato SoD projevem jejich svobodné vůle, není 

uzavírána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této 

SoD svým podpisem. 

 
 
Přílohy 
č. 1 – Cenová nabídka ze dne 11.10.2023 CN4231302 
 
 
 
V Hradec Králové dne 1.11.2023    V Kladně dne ………………………. 
 
Objednatel      Zhotovitel 
 
 
 
 
Ing. Martin Puš      Ing. Pavel Hlavinka 
předseda představenstva    jednatel 
 
 
 
Petr Hable 
člen představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
Příloha č. 1  
 
 

 
 



Práce
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

‘ Linka 141 0.00 Kč
Výměna hláslOů rw Unce 1 kpd. gí ano,oa kí 61 800.00 Kč
Programováni ústředny 1 kpl. ID 500,OQKč 10 500.M Kč
Funkční rkoujka línky 1 kpi. fl 800.00 KC 6 000.00 Kč
* Linka 142 D.tXJ Kč
Výměna hlásičů na lince i kpl. 52 200.00 Kč 52 200.00 Kč
Programováni ústředny 1 kpl. 10 500,00 Kč 10 500.00 Kč
Funkční ?kouSka linky 1 kpl. 5 800,00 Kč BSD0.00 Kč
Celkem

DPH: Základní sazba DPH
148 600,00 KČ

31 206,00 Kč

Doprava
Číslo pnložkv Popis položky Počet MJ Jedn. cena Českem

Doprava 5 kpl 4 650,00 Kč 23 250.00 Kč
Celkem

DPH; Základní sazba DPK
23 250,00 Kč

4 882,50 KČ

Zpracoval Nesrwal Ateš Ůwe: 11 1Ů 23

10


